PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.10.2012 № 1765-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 29.06.2012                № 1163-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению государственной услуги «Выдача органами опеки и попечительства предварительного разрешения, затрагивающего осуществление имущественных прав подопечных»

Руководствуясь  федеральными  законами  от  27.07.2010  № 210-ФЗ               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», областными законами от 31.01.2008 № 7-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», от 31.01.2008 № 6-з «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Смоленской области», постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011       № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению государственной услуги «Выдача органами опеки и попечительства предварительного разрешения, затрагивающего осуществление имущественных прав подопечных», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 29.06.2012 № 1163-адм, следующие изменения:
 1) в подразделе 2.4 слово «30-дневный» заменить словом  «15-дневный»;

 2) в абзаце одиннадцатом пункта 2.6.4 подраздела 2.6 цифры «15» исключить;

 3) в абзаце втором подраздела 2.7 цифры «15» исключить;

 4) в абзаце третьем пункта 2.8.1 подраздела 2.8 цифры «15» исключить;

 5) в пункте 3.2.1 подраздела 3.2 цифры «15» исключить;

 6) в пункте 3.2.2 подраздела 3.2 цифры «15» исключить;

 7) в пункте 3.2.3 подраздела 3.2. цифры «15» исключить;

 8) в подразделе 3.3 пункт 3.3.3 признать утратившим силу.
2. Информационному  отделу  Администрации  города   Смоленска   (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров):

- внести изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев